Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11 им.

К.А. Тренева» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»)

ПРИКАЗ

« _27_» октября 2025г.                  № _746_

О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников,

 привлекаемых к выполнению работ

 по оказанию платных образовательных услуг,

 муниципального бюджетного

образовательного учреждения

«Гимназия № 11 им.К.А.Тренева»

г.Симферополя

           На основании Постановления Администрации города Симферополя Республики

Крым от 23.10.2025 года № 4651 «О внесении изменений в постановление Администрации

города Симферополя Республики Крым от 01.03.2021 № 972 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных

организаций муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести соответствующие изменения в Положение об оплате труда работников,

 привлекаемых к выполнению работ  по оказанию платных образовательных услуг,

 муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 11

им.К.А.Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», утвержденного приказом от 09.09.2024 года № 539 (с изменениями, утв. приказом

599 от 07.10.2024 года) (Приложение 1).

2. Начислять заработную плату работникам МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

соответственно изменениям с момента подписания приказа.

Директор МБОУ

«Гимназия №11 им. К.А.Тренева»      Е.В.Крамчанина

                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Симферополя Республики Крым

от 23.10.2025 № 4651

Приложение 2

к Положению об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и

автономных образовательных

организаций муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым

Размеры окладов (должностных окладов) работников образования

.

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

4-й

квалификационный

уровень

учитель 18075,00

Директор МБОУ

«Гимназия №11 им. К.А.Тренева»      Е.В.Крамчанина

	‎C:\Users\Учитель\Desktop\25 Приказ о внесении изменений в положение об оплате труда.docx‎

		Крамчанина Елена Владимировна
	Я подтвердил целостность этого документа